
3^ Giornata Circuito Master AquaSport 2009/2010 Foglio n. 1
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Pieve di Soligo, Domenica 07/02/2010 ore 09:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE LUCCHI ANNA 1990 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:27.3
2 1 4 PERENCIN GIULIA 1994 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:30.6
3 3 3 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.9
4 1 6 GARBUIO PAOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.1
4 1 5 VIAL CHIARA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.1
6 2 3 ZAMPERONI VALENTINA 1994 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:32.7
7 1 2 NAVE CRISTIANA 1989 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:33.0
8 1 1 CANEL VANESSA 1991 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:33.7
9 2 4 FARAON BARBARA 1971 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:34.2

10 3 5 VIVIANI MARA 1978 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:35.4
11 2 5 FLORIAN ENRICA 1980 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:36.1
12 2 1 FACCINETTO CAROL 1 1991 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:36.4
13 3 2 GHIZZO MANUELA 1980 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:36.5
14 5 2 BORTOLAMIOL ENRICA 1992 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:36.9
15 2 6 SARTOR MARINA 1969 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:37.5
16 3 6 CIET ILENIA 1982 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:39.1
17 3 1 SECCO MARIOLINA 1963 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.5
18 4 3 BELLIO ALESSANDRA 1974 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:40.1
19 4 2 BREDA FEDERICA 1972 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:41.2
20 5 3 STRAGLIOTTO MONICA 1970 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:41.4
21 4 5 GROSSI CAROLA 1964 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:41.5
22 4 4 DALL' ACQUA CARLA 1972 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.7
23 5 5 ZANCHETTA ROSALBA 1965 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.9
24 5 4 SILVESTRI FEDERICA 1966 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:44.5
- 3 4 GIORDANO SARA 1984 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS
- 2 2 ORI VALERIA 1982 A.S.D. VIRIBUS UNITIS ASS
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3^ Giornata Circuito Master AquaSport 2009/2010 Foglio n. 2
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Pieve di Soligo, Domenica 07/02/2010 ore 09:45
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BANDIERA MATTEO 1986 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.2
2 1 3 MARION ALESSIO 1986 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.5
3 1 1 POLONI EMILIO 1985 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:25.7
4 2 3 MORELLATO ALESSIO 1981 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:26.0
5 1 2 BALLANCIN STEVEN              1987 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.1
6 3 3 STELLA ALBERTO 1985 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.3
7 1 5 DAL DIN FEDERICO 1990 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:26.7
7 2 4 LAMONATO MARCO 1990 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:26.7
7 3 2 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:26.7

10 2 2 FAVA TOMMASO 1990 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:26.9
11 1 6 NAVE DANIELE 1981 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.2
12 2 5 CISOTTO TOMMASO 1989 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.7
13 2 6 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.0
13 2 1 SALVADORI ROBERTO 1981 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:28.0
15 4 4 BARRO STEFANO 1979 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:28.2
16 6 3 CAMPAGNOLO DAVIDE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.5
17 3 6 BASSO ENRICO 1 1991 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:28.6
18 3 4 DE BIASIO GIANLUCA 1985 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:29.0
18 3 1 SCARPIS NICOLO' 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.0
20 5 1 MANCINO ALESSIO 1977 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:29.3
21 5 5 LONGO GIULIO 1974 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:29.4
21 5 4 FABRIS ANDREA 1988 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:29.4
23 6 4 VALENTINI GIAN LUCA 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.8
23 3 5 MODOLO ANDREA 1974 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.8
25 4 2 SARTOR MAURO 1967 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:30.0
26 5 6 PIAN STEFANO 1984 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:30.3
26 6 6 ZANATA MICHELE 1963 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:30.3
28 7 2 MONTENEGRO LUCA 1965 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:30.5
29 4 5 GARBUIO MASSIMILIANO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.7
29 5 2 PIAZZA ENRICO 1982 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.7
31 4 6 GIOTTO NICOLA 1991 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:30.8
32 6 2 BATTISTELLA IVAN 1981 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:30.9
33 4 3 DONADEL DAVIDE 1989 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.2
34 6 5 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:31.3
34 9 5 ZOCCO RUDY 1978 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:31.3
36 4 1 REBULI RICCARDO 1991 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:31.4
36 5 3 CECCAREL MARCO 1989 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.4
38 7 3 BUONGIORNO MASSIMO 1964 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:32.5
39 7 5 CENDRON LUCIANO 1967 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:32.7
40 7 1 SPAGNOL SIMONE 1980 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:32.9
40 8 2 PERAZZETTA FRANCESCO 1966 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.9
42 7 6 POLONI MANUEL 1974 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:33.4
43 8 4 PIOVESAN STEFANO 1969 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:33.9
44 8 3 BORTOLAMIOL CLAUDIO 1964 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:34.4
45 9 4 SPADER ALESSANDRO 1965 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:34.9
45 9 2 CECCATO ERMINIO 1956 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:34.9
47 9 1 BISOL RENZO 1964 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:35.0
48 8 5 BRISOTTO GIOVANNI 1964 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:35.2
49 10 5 PICCOLIN ROBERTO 1968 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:36.6
50 10 4 BIONDO MARCO 1971 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:36.9
50 10 1 POLLON FABIO 1967 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:36.9
52 9 3 MASCHIO ANTONIO 1966 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:37.8
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3^ Giornata Circuito Master AquaSport 2009/2010 Foglio n. 3
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 10 2 FERRONATO GIANNI 1962 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:38.9
- 8 6 SUMAN NICOLA 1981 MONTENUOTO VALDOBBIADENE ASS
- 7 4 GIOTTO CRISTIAN 1974 MONTENUOTO VALDOBBIADENE ASS
- 6 1 MIOTELLO STEFANO 1960 MONTENUOTO VALDOBBIADENE ASS
- 8 1 MINELLO FABIO 1968 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS
- 10 3 MARSURA MARCO 1970 CANDIDO CABBIA A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Circuito Master AquaSport 2009/2010 Foglio n. 4
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Pieve di Soligo, Domenica 07/02/2010 ore 10:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MUOLO ALESSANDRA 1985 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:30.1
2 1 5 GARBUIO PAOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:37.5
3 1 6 ZAMPERONI VALENTINA 1994 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:38.3
4 1 4 NAVE CRISTIANA 1989 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:39.2
5 1 2 FARAON BARBARA 1971 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:40.4
6 1 1 VIVIANI MARA 1978 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:43.6
7 3 3 CIET ILENIA 1982 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:44.9
8 2 4 STRAGLIOTTO MONICA 1970 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:46.0
9 2 3 FACCINETTO CAROL 1 1991 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:46.9

10 3 4 CUTILLI GABRIELLA 1960 CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:47.9
11 3 2 GROSSI CAROLA 1964 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:57.2
12 2 2 BORTOLAMIOL ENRICA 1992 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 02:04.1
- 2 5 CANEL VANESSA 1991 MONTENUOTO VALDOBBIADENE RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Circuito Master AquaSport 2009/2010 Foglio n. 5
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Pieve di Soligo, Domenica 07/02/2010 ore 10:15
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VISENTIN LUCA 1981 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:13.1
2 1 3 PERUZZET PATRICK 1987 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:13.8
3 1 2 DE BIASI ALESSANDRO 1982 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:14.6
4 1 5 POLONI EMILIO 1985 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:15.8
5 1 1 DAVANZO JACOPO 1990 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.1
6 2 3 CAMPAGNOLO DAVIDE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:18.6
7 2 2 GRITTI FRANCESCO 1973 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.3
8 1 6 BARRO STEFANO 1979 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.3
9 2 4 REBULI RICCARDO 1991 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:26.6

10 2 5 LUCCHETTA LUCIO 1965 CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:27.6
11 3 2 VALENTINI GIAN LUCA 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:28.1
12 4 3 DONADEL DAVIDE 1989 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:30.4
13 2 1 PIOVESAN STEFANO 1969 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:31.3
14 3 3 PERAZZETTA FRANCESCO 1966 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.9
15 3 5 BISOL RENZO 1964 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:34.1
16 2 6 SPAGNOL SIMONE 1980 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:34.4
17 4 5 POLONI MANUEL 1974 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:38.2
18 4 2 FERRONATO GIANNI 1962 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:46.4
- 4 4 SUMAN NICOLA 1981 MONTENUOTO VALDOBBIADENE ASS
- 3 4 MIOTELLO STEFANO 1960 MONTENUOTO VALDOBBIADENE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Circuito Master AquaSport 2009/2010 Foglio n. 6
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Pieve di Soligo, Domenica 07/02/2010 ore 10:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MUOLO ALESSANDRA 1985 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 02:54.8
2 1 4 PERENCIN GIULIA 1994 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 02:58.7
3 1 2 SARTOR MARINA 1969 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 03:25.7
4 1 5 GHIZZO MANUELA 1980 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 03:47.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Circuito Master AquaSport 2009/2010 Foglio n. 7
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Pieve di Soligo, Domenica 07/02/2010 ore 10:45
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MONTANO CLAUDIO 1984 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 02:23.3
2 1 4 PERUZZET PATRICK 1987 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:27.1
3 1 1 TORRESIN DAVIDE 1980 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:27.2
4 1 5 VISENTIN LUCA 1981 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 02:29.8
5 2 3 DAL DIN FEDERICO 1990 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 02:31.8
6 1 2 DE BIASI ALESSANDRO 1982 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:31.9
7 2 4 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 02:33.1
8 2 5 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:35.8
9 1 6 STELLA ALBERTO 1985 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:36.2

10 2 2 FAVA TOMMASO 1990 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 02:41.5
11 3 5 DE BIASIO GIANLUCA 1985 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 02:44.1
12 2 6 FABRIS ANDREA 1988 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 02:46.2
13 3 1 DAVANZO JACOPO 1990 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:48.9
14 3 2 BASSO ENRICO 1 1991 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 02:49.6
15 3 4 GRITTI FRANCESCO 1973 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:00.5
16 2 1 CENDRON LUCIANO 1967 CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:02.1
17 4 3 LONGO GIULIO 1974 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:03.4
18 3 3 MORABITO LUCA 1982 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 03:07.0
19 4 5 SARTOR MAURO 1967 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 03:10.1
20 4 4 GIOTTO NICOLA 1991 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 03:12.3
21 4 1 BORTOLAMIOL CLAUDIO 1964 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 03:17.0
22 4 2 BIONDO MARCO 1971 CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:21.3
- 3 6 PIAZZA ENRICO 1982 A.S.D. NATATORIUM TREVISO RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Circuito Master AquaSport 2009/2010 Foglio n. 8
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Pieve di Soligo, Domenica 07/02/2010 ore 11:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIAL CHIARA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:25.0
2 1 3 DE LUCCHI ANNA 1990 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 05:34.1
3 1 2 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:18.9
4 2 2 CUTILLI GABRIELLA 1960 CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:54.5
5 2 4 BREDA FEDERICA 1972 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 06:55.8
- 1 5 GIORDANO SARA 1984 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS
- 2 3 ORI VALERIA 1982 A.S.D. VIRIBUS UNITIS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Circuito Master AquaSport 2009/2010 Foglio n. 9
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Pieve di Soligo, Domenica 07/02/2010 ore 11:15
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MORELLATO ALESSIO 1981 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 04:27.0
2 1 3 BANDIERA MATTEO 1986 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 04:35.8
3 1 4 TORRESIN DAVIDE 1980 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 04:38.1
4 1 5 MONTANO CLAUDIO 1984 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 04:47.1
5 1 1 SCARPIS NICOLO' 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:09.5
6 2 2 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 05:09.9
7 2 3 CISOTTO TOMMASO 1989 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 05:16.9
8 3 2 MONTENEGRO LUCA 1965 CANDIDO CABBIA A.S.D. 05:20.0
9 2 4 LAMONATO MARCO 1990 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 05:21.0

10 2 6 MODOLO ANDREA 1974 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 05:24.0
11 1 6 PIAN STEFANO 1984 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 05:24.1
12 3 3 MANCINO ALESSIO 1977 SSD PISCINE QUINTO Srl 05:24.7
13 2 5 MICHELET DANIELE 1981 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 05:34.3
14 3 4 SALVADORI ROBERTO 1981 SSD PISCINE QUINTO Srl 05:48.8
15 3 5 BUONGIORNO MASSIMO 1964 CANDIDO CABBIA A.S.D. 05:49.3
16 2 1 MORABITO LUCA 1982 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 05:50.7
17 3 1 CASCIONE LUCA 1972 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:51.0
18 3 6 ZOCCO RUDY 1978 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:57.5
19 4 1 CECCATO ERMINIO 1956 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 06:07.0
20 4 5 SPADER ALESSANDRO 1965 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 06:10.7
21 4 3 LUCCHETTA LUCIO 1965 CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:11.5
22 4 2 PICCOLIN ROBERTO 1968 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 06:22.3
23 4 4 BRISOTTO GIOVANNI 1964 CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:41.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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